
BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Préparatoire (0,80 m)

Epreuve N°: 1 - SOP080 

Préparatoire (0,80 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 31

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

AWA DU NORD Alexane SCHRAMM1 

DON JUAN DE LA NEA Oceane THEVENET2 

CHERRY TIME Elena WETE3 

BELLAMY Lily BEAUFILS4 

BILLABONG D'HIGGINSON Andrea FOREST5 

REGLISSE DE LA NEA Selena CAZAUBON6 

DUSTY DU NORD Lou DOBENESQUE7 

ETINCELLE DE LA NEA Mila GUTIERREZ8 

MOISE Sacha COURTOT9 

ENJOY DU TITEMA NC Charlotte GUILLAUME EMPIO10 

JALPAL P'TIT PIERROT Noah WABEALO11 

CHERRY TIME Carine SCHRAMM12 

ENJOY DU TITEMA NC Julie RAKSANYI13 

GALVAUDEUR DUMARAISNC Blandine FLOCH14 

ELLA Christelle RENDU15 

FINN OF GALWAY NC Alexandre RAINOUARD16 

EMBRUN DES TOURNELLES Marie ROUSSEL17 

BILLABONG D'HIGGINSON Camille LE FLOC H18 

FULL MOON Audrey ADOUR19 

FARANDOLE D'OX Alexane SCHRAMM20 

ETINCELLE DE LA NEA Oceane THEVENET21 

BELLAMY Elena WETE22 

FARANDOLE D'OX Lily BEAUFILS23 

GLAMOUR DU QUAI Andrea FOREST24 

DUSTY DU NORD Selena CAZAUBON25 

VOLTE FACE DE LA NEA Lou DOBENESQUE26 

VOLTE FACE DE LA NEA Mila GUTIERREZ27 

JALPAL P'TIT PIERROT Sacha COURTOT28 

GLAMOUR DU QUAI Charlotte GUILLAUME EMPIO29 

MOISE Noah WABEALO30 

BELLAMY Carine SCHRAMM31 

Page 1/19

31-mai-2022 22:15CRENC



BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

JEUNES CHEVAUX 4 ANS ET 5 ANS B

Epreuve N°: 2 - SOP095 

Préparatoire (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

HAYA DU ROY NC Thibaut DAMAS1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Préparatoire (0,95 m)

Epreuve N°: 5 - SOP095 

Préparatoire (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 10

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

EVER SHINE TITEMA NC Camille LE FLOC H1 

STORM DU TITEMA Mathieu BROSSEL2 

GLAMOUR DU KATO NC Charlene JARDEL3 

DON JUAN DE LA NEA Mila GUTIERREZ4 

EVER SHINE TITEMA NC Julie RAKSANYI5 

VOYOU D'HIGGINSON Mahe TILLON6 

GALVAUDEUR DUMARAISNC Marie RAOBELINA7 

ULDANE DES LACS Julien BROSSEL8 

DEREK OF GALWAY NC Axelle PESENTI9 

CONTESSE DU MARAIS Ginny LETHEZER10 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

ILOT BIJOUX BOURAIL

Epreuve N°: 6 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 21

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

STORM DU TITEMA Jade BELOUARD1 

VOYOU D'HIGGINSON Mirana STRATFORD RENAUDON2 

ULDANE DES LACS Gabrielle MAHIEU3 

AROD DU ROHAN Tahina JALADE TARDIF4 

AIDA DU MARAIS Louisiane MANGARD5 

GLAMOUR DU KATO NC Charlene JARDEL6 

DREAM DU MARAIS NC Elsa THOMAS CHABAUD7 

ASDEPIC D'HIGGINSON Marie PANDOSY8 

CONTESSE DU MARAIS Ginny LETHEZER9 

AZURE DU MARAIS Sebastien LASBLEIZ10 

QUINTO DU SUD Julie RAOBELINA11 

DREAM SONIC Aglae BARBAN12 

EMBRUN DES TOURNELLES Marie ROUSSEL13 

ELLA Christelle RENDU14 

TITAN DE LA OUENBOU Clara LASBLEIZ15 

FREESTYLE DU KATO NC Alizee GAUDE16 

TABOU DU KATO Maja LEMKE17 

FIRSTLOVD'HIGGINSONNC Jade BELOUARD18 

IDOLE DE MOINDOU Mirana STRATFORD RENAUDON19 

VAIMITI D'HIGGINSON Gabrielle MAHIEU20 

DIVA DU MARAIS Tahina JALADE TARDIF21 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

AMAROK NC

Epreuve N°: 7 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 7

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BLOOM DU MARAIS Maria Elisa GUENOUN1 

TITAN DU MARAIS Nadege ANGONIN2 

ROI DE COEUR DU KATO Jean Paul GAUDE3 

UBAMA DE SEK Sonia MAGROU4 

EVITA DU TITEMA NC Blandine FLOCH5 

ELITE DU MARAIS NC Laurence LETHEZER6 

ATOUT DU KATO Caroline JIROU NAJOU7 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Préparatoire (1,05 m)

Epreuve N°: 8 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 4

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

C' COOL DE PUECH Floryan BRINI1 

ELITE DU MARAIS NC Ginny LETHEZER2 

DJAHIL EL TAIEB Anne Camille SERGENT3 

DANAEE NC Laurene GILLARDO4 

Page 6/19

31-mai-2022 22:15CRENC



BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

EQUITATION NC

Epreuve N°: 9 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 24

4-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

AMELIE DU DOMAINE Nell BOUFFORT LIGNON1 

DELTA DU KATO NC Ines TECHOUEYRES2 

BALOU DU DOMAINE Thibaut DAMAS3 

DREAM DU MARAIS NC Elsa THOMAS CHABAUD4 

DEREK OF GALWAY NC Alexandre RAINOUARD5 

CERES DU DOMAINE Mathilde ALPHAND6 

DJAHIL EL TAIEB Anne Camille SERGENT7 

DANA DES LACS Jules FORAY8 

EMBRUN DES TOURNELLES Marie ROUSSEL9 

ASDEPIC D'HIGGINSON Marie PANDOSY10 

FIRSTLOVD'HIGGINSONNC Jade BELOUARD11 

UTOPIE DU MARAIS Gabrielle MAHIEU12 

VERITE DU KATO Christelle GIOVANNELLI13 

DANAEE NC Laurene GILLARDO14 

SLOGAN DU KATO Emmanuelle MONCHY15 

FANTAISIE DU ROY NC Sarah PELLETIER16 

SYMBOLE DU KATO Alizee GAUDE17 

AZURO DU TITEMA Stephanie DESESQUELLES18 

VITTORIA DE L'O Maxime JOSSE19 

UN FRISSON DICI Judith GUENOUN20 

TABOU DU KATO Maja LEMKE21 

DEMOISELLE DU KATO NC Louisiane MANGARD22 

VAGABOND DE KARENGA Aenor PIRIOU23 

BORNEO DU MARAIS Nell BOUFFORT LIGNON24 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 10 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

ALIBI DU KATO Hugo DALLAGA1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Grand Prix Multi Service Shop

Epreuve N°: 11 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 15

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

FIRE DE LA OUENBOU NC Gregory LASBLEIZ1 

SYMBOLE DU KATO Alizee GAUDE2 

BLAKROYAL D'HIGGINSON Linsay CHRISTIAN3 

VAIMITI D'HIGGINSON Gabrielle MAHIEU4 

CADIX DE OUENBOU NC Maxime JOSSE5 

VANDALOU Jeremy GIOVANNELLI6 

ALOHA DE PUECH Sarah PELLETIER7 

TEMOIN DU KATO Eileen DESESQUELLES8 

C' COOL DE PUECH Floryan BRINI9 

CRYSTAL ANGE DUMARAIS Marie RAOBELINA10 

FUN BOY D'HIGGINSONNC Alexandre VANGHELUWE11 

VAHINE DE MAGENTA Vincent CHASTRUSSE12 

VEDETTE DU MARAIS Nelly JOSSE13 

ALIBI DU KATO Hugo DALLAGA14 

DIOR DE LA OUENBOU NC Gregory LASBLEIZ15 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

SHERATON

Epreuve N°: 12 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BUTTERFLY D'HIGGINSON Linsay CHRISTIAN1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Préparatoire (0,80 m)

Epreuve N°: 13 - SOP080 

Préparatoire (0,80 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 32

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

MOISE Sacha COURTOT1 

ETINCELLE DE LA NEA Oceane THEVENET2 

EVER SHINE TITEMA NC Camille LE FLOC H3 

BELLAMY Carine SCHRAMM4 

GLAMOUR DU QUAI Charlotte GUILLAUME EMPIO5 

VOLTE FACE DE LA NEA Selena CAZAUBON6 

GLAMOUR DU QUAI Andrea FOREST7 

BELLAMY Elena WETE8 

FARANDOLE D'OX Alexane SCHRAMM9 

VOLTE FACE DE LA NEA Mila GUTIERREZ10 

ENJOY DU TITEMA NC Julie RAKSANYI11 

FARANDOLE D'OX Lily BEAUFILS12 

DUSTY DU NORD Lou DOBENESQUE13 

DEREK OF GALWAY NC Axelle PESENTI14 

FULL MOON Audrey ADOUR15 

GALVAUDEUR DUMARAISNC Marie RAOBELINA16 

FANTAISIE DU ROY NC Delphine MARAIS17 

FINN OF GALWAY NC Alexandre RAINOUARD18 

DUSTY DU NORD Hugo DALLAGA19 

JALPAL P'TIT PIERROT Sacha COURTOT20 

DON JUAN DE LA NEA Oceane THEVENET21 

BILLABONG D'HIGGINSON Camille LE FLOC H22 

CHERRY TIME Carine SCHRAMM23 

ENJOY DU TITEMA NC Charlotte GUILLAUME EMPIO24 

MOISE Selena CAZAUBON25 

BILLABONG D'HIGGINSON Andrea FOREST26 

CHERRY TIME Elena WETE27 

AWA DU NORD Alexane SCHRAMM28 

ETINCELLE DE LA NEA Mila GUTIERREZ29 

EVER SHINE TITEMA NC Julie RAKSANYI30 

CHERRY TIME Lily BEAUFILS31 

REGLISSE DE LA NEA Lou DOBENESQUE32 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

JEUNES CHEVAUX 4 ANS ET 5 ANS B

Epreuve N°: 14 - SOP095 

Préparatoire (0,95 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

HAYA DU ROY NC Thibaut DAMAS1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

JEUNES CHEVAUX 5 ANS ET 6 ANS B

Epreuve N°: 15 - SOP105 

Préparatoire (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

GALVAUDEUR DUMARAISNC Blandine FLOCH1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

JEUNES CHEVAUX 6 ANS

Epreuve N°: 16 - SOP115 

Préparatoire (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

GLAMOUR DU KATO NC Thibaut DAMAS1 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Epreuve N°: 17 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 21

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

ULDANE DES LACS Jade BELOUARD1 

VOYOU D'HIGGINSON Mirana STRATFORD RENAUDON2 

DIVA DU MARAIS Tahina JALADE TARDIF3 

STORM DU TITEMA Gabrielle MAHIEU4 

CONTESSE DU MARAIS Ginny LETHEZER5 

DREAM SONIC Aglae BARBAN6 

TABOU DU KATO Maja LEMKE7 

QUINTO DU SUD Julie RAOBELINA8 

CERES DU DOMAINE Lisa APARISI9 

EMBRUN DES TOURNELLES Marie ROUSSEL10 

STORM DU TITEMA Jade BELOUARD11 

AIDA DU MARAIS Louisiane MANGARD12 

TITAN DE LA OUENBOU Clara LASBLEIZ13 

DON JUAN DE LA NEA Hugo DALLAGA14 

FREESTYLE DU KATO NC Alizee GAUDE15 

AZURE DU MARAIS Sebastien LASBLEIZ16 

IDOLE DE MOINDOU Mirana STRATFORD RENAUDON17 

AROD DU ROHAN Tahina JALADE TARDIF18 

ULDANE DES LACS Gabrielle MAHIEU19 

ASDEPIC D'HIGGINSON Marie PANDOSY20 

FIRSTLOVD'HIGGINSONNC Jade BELOUARD21 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

MAJORS

Epreuve N°: 18 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 8

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BLOOM DU MARAIS Maria Elisa GUENOUN1 

EVITA DU TITEMA NC Blandine FLOCH2 

UBAMA DE SEK Sonia MAGROU3 

DANAEE NC Laurene GILLARDO4 

ELITE DU MARAIS NC Laurence LETHEZER5 

ROI DE COEUR DU KATO Jean Paul GAUDE6 

ATOUT DU KATO Caroline JIROU NAJOU7 

TITAN DU MARAIS Nadege ANGONIN8 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 19 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 21

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

DANA DES LACS Judith GUENOUN1 

BORNEO DU MARAIS Nell BOUFFORT LIGNON2 

DREAM DU MARAIS NC Elsa THOMAS CHABAUD3 

VERITE DU KATO Christelle GIOVANNELLI4 

ALOHA DE PUECH Jules FORAY5 

DEMOISELLE DU KATO NC Louisiane MANGARD6 

DJAHIL EL TAIEB Anne Camille SERGENT7 

VAGABOND DE KARENGA Aenor PIRIOU8 

ASDEPIC D'HIGGINSON Marie PANDOSY9 

DEREK OF GALWAY NC Alexandre RAINOUARD10 

VITTORIA DE L'O Maxime JOSSE11 

AZURO DU TITEMA Stephanie DESESQUELLES12 

DELTA DU KATO NC Ines TECHOUEYRES13 

EMBRUN DES TOURNELLES Marie ROUSSEL14 

BALOU DU DOMAINE Thibaut DAMAS15 

UTOPIE DU MARAIS Gabrielle MAHIEU16 

FIRSTLOVD'HIGGINSONNC Jade BELOUARD17 

TABOU DU KATO Maja LEMKE18 

SLOGAN DU KATO Emmanuelle MONCHY19 

UN FRISSON DICI Judith GUENOUN20 

AMELIE DU DOMAINE Nell BOUFFORT LIGNON21 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 20 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

SOS10B1C

Nb Engagés: 14

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

DIOR DE LA OUENBOU NC Gregory LASBLEIZ1 

ALIBI DU KATO Hugo DALLAGA2 

VANDALOU Jeremy GIOVANNELLI3 

C' COOL DE PUECH Floryan BRINI4 

FUN BOY D'HIGGINSONNC Alexandre VANGHELUWE5 

VAHINE DE MAGENTA Vincent CHASTRUSSE6 

BLAKROYAL D'HIGGINSON Linsay CHRISTIAN7 

SYMBOLE DU KATO Alizee GAUDE8 

VEDETTE DU MARAIS Nelly JOSSE9 

VAIMITI D'HIGGINSON Gabrielle MAHIEU10 

TEMOIN DU KATO Eileen DESESQUELLES11 

CRYSTAL ANGE DUMARAIS Marie RAOBELINA12 

CADIX DE OUENBOU NC Maxime JOSSE13 

FIRE DE LA OUENBOU NC Gregory LASBLEIZ14 
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BOURAIL

04-juin-2022 - 05-juin-2022

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 21 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 1

5-juin-2022

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Départ

BUTTERFLY D'HIGGINSON Linsay CHRISTIAN1 
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